
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2024 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024r. poz. 609 z późn.zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 2389 z późn.zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 70 z późn.zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową dla osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze gminy. 

§ 2. Wysokość stawki dziennej opłaty targowej wynosi –  100 ,00 zł 

§ 3. Opłatę pobiera się w dniu sprzedaży. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Do poboru opłaty w poszczególnych wsiach 

wyznacza się inkasentów wskazanych w Uchwale nr III/10/2024 Rady Gminy z dnia 19 czerwca 

2024 w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 

leśnego od osób fizycznych oraz ustalenie wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Za pobór opłaty targowej sołtysowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 1/3 pobranej opłaty. 

Opłatę targową inkasenci wpłacają na rachunek Gminy Nowa Sól – 59967300070000030114680008 do 10 dnia 

następnego miesiąca. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/323/2022 z dnia 24 października 2022r. w sprawie  wysokości opłaty 

targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kieliszczyk-Grela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 2 lipca 2024 r.

Poz. 1727


		2024-07-02T13:58:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




